
آخرین دستاوردهای سرور های ایسوس در نمایشگاه
SC17

SC17 شرکت ایسوس آخرین دستاوردهای خود در زمینه های "سرور" و "ایستگاه کاری" در جریان نمایشگاه
به معرض دید عموم قرار داد.

دنور، کلرادو، میزبان کنفرانس بین المللی SC17 بوده و کمپانی ایسوس مجموعه جدید سرور های سطح
بالا (HPC)، ایستگاه کاری از جمله شتاب دهنده ی ESC8000 G4، سیستم رک RS720Q-E9-RS8-S را به

نمایش گذاشت. محوریت این کنفراس عموما بر اساس سخت افزارهای تخصصی بنا شده است که مواردی از جمله
پردازش های تخصصی، شبکه، ذخیره و پایگاه و آنالیز را تحت پوشش خود دارند. آخرین نسل از سخت

افزارهای سرور و ایستگاه کاری ایسوس با پشتیبانی از مجازی سازی پیشرفته، آنالیز و فناوری های هوش
مصنوعی به نمایش گذاشته شده و به بازدید کنندگان این فرصت داده شد تا از تجربیات سامانه هایی که

آینده محاسبات فنی، علمی و داده های مهم و سنگین را شکل می دهند، از نزدیک بهره مند شوند. این
تجربیات در کنار مدیران و کارشناسان ایسوس به همراه بحث در زمینه های محصولات مورد بحث و راه حل

های کسب و کار یا شرکت های در حال رشد، تکمیل گردید.
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مروری بر پرفروشترین سرورهای برندهای مختلف در بازار ایران

با غولهای پرطرفدار بازار سرور ایران آشنا شوید

ESC8000 G4 سرور
ESC8000 G4 از یک مجموعه تک ریشه ای (یک CPU تا هشت GPU) برای جلوگیری از محدودیت

،PCIe Routing Switching پشتیبانی به عمل می آورد. طراحی ثبت شده و اختصاصی ایسوس با نام UPI سرعت
به توسعه دهندگان هوش مصنوعی (AI) امکان مسیر یابی و سوئیچ PCIe از راه دور و از طریق GUI مبتنی بر

وب خواهد داد. در این بخش ماژول ASMB9-iKVM نیز در نظر گرفته شده است. مدیریت سرور از راه دور و
امکان یافتن بهترین توپولوژی با هدف اجرای برنامه های AI در عملکرد بالا، اینک در اختیار شما

است.ESC8000 G4 دارای یک سامانه حرارتی هوشمند با فن های قابل تعویض است. در این سیستم هوشمند،
در صورتی فن ها برداشته شده و یا خراب شوند، دیگر فن ها با سرعت بالاتر کار کرده و جای خالی آنها را

پر خواهند کرد.

علاوه بر آن، تونل های مجزا برای تهویه ی CPU و GPU موجب کاهش حرارت داخلی و دفع بهتر دما خواهد
شد. همچنین عملکرد بدون وقفه ی سیستم نیز تضمین می گردد. ASUS Thermal Radar نیز به وسیله

سنسورهای دقیق، دمای داخلی و خارجی را نظارت کرده و تضمینی بر عملکرد بالای حرارتی است. منحنی
تنظیم فن ها امکان کاهش مصرف انرژی تا 20% را فراهم ساخته و این مسئله برای هزینه های عملیاتی

دیتا سنترها نقشی کلیدی را ایفا می کند.

مطلب پیشنهادی

از محبوبترین شغلهای حوزه فناوری اطلاعات!

برای آن که یک متخصص بهتر شبکه شوید، نیاز به تحصیلات ندارید

رک سرور RS720Q-E9-RS8-S برای پردازش های انبوه
RS720Q-E9-RS8-S یک رک سرور محاسباتی است که با 4 گره (Node) ، از 8 پردازنده با حداکثر 112 هسته

محاسباتی به همراه 48 اسلات DIMM و حداکثر 1.5 ترابایت حافظه رم پشتیبانی می کند. این محصول یک
رک سرور بسیار قدرتمند است که پردازش هایی با ظرفیت بالا را در هر شرایط پذیرفته و توان عملیاتی

بالا را در کنار رابط های I/O متعدد و حیاتی در اختیار سرور ها قرار می دهند. RS720Q-E9-RS8-S از
قابلیت های بسیار منعطف در زمینه ذخیره سازی بهره می برد؛ به طوری که می توان از آرایش های 8 ذخیره

ساز SAS،NVME یا SATA استفاده نمود. به لطف طراحی port-to-port، انتقال اطلاعات با سرعت بالا و
مقرون به صرفه تر از دیگر راه حل ها مانند سوئیچ IC های PCIe صورت می گیرد.

Fabric Omni- با اینترکانکشنهای Intel Xeon  Scalable از پردازنده های RS720Q-E9-RS8-S رک سرور
Path پشتیبانی می کند. RS720Q-E9-RS8-S به همراه نرم افزار ASUS Control Center (ACC) و یک

ماژول ASMB9-iKVM عرضه می گردد که محیطی جامع، با کنترل های داخل و خارج باند برای کسب و کارهای
کوچک و متوسط را در اختیار شما قرار خواهد داد؛ افزون بر آن، نظارت از راه دور، عیب یابی، آپدیت ها

و بروزرسانی های نرم افزاری نیز به امکانات RS720Q-E9-RS8-S افزوده شده است.
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